MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 13, DE 26 DE JUNHO DE 2020

Dissolve a Comissão para acompanhar o início do

processo licitatório de fundações de apoio

regularmente credenciadas junto ao Ministério da

Educação e Ministério da Ciência, Tecnologia,

Inovações e Comunicação.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 4ª Sessão Ordinária,

realizada em 26 de junho de 2020 e, considerando o Ofício nº 01/2020/Comissão designada

mediante a Resolução nº 21 do dia 29 de março de 2019,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º – Dissolver, por perda de objeto, a Comissão para acompanhar o início do

processo licitatório de fundações de apoio regularmente credenciadas junto ao Ministério da

Educação e Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicação, designada pela

Resolução nº 21 do Conselho Diretor, de 29 de março de 2019.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

		2020-06-29T12:46:40-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO